



شرکت دانش بنیان  
بهراد سازان



شیکر ارزش ماسه ای دیجیتال (تایمر دار)

*Sand Equivalent Shaker  
with Digital Timer*



## شیکر ارزش ماسه‌ای دیجیتال بهراد سازان

شرکت بهراد سازان با افتخار دستگاه پیشرفته و باکیفیت شیکر ارزش ماسه‌ای دیجیتال خود را معرفی می‌کند. این دستگاه، با طراحی مدرن و دقت فوق‌العاده، به طور خاص برای آزمایش‌های ارزش ماسه‌ای در محیط‌های آزمایشگاهی طراحی شده است. با رعایت استانداردهای بین‌المللی از جمله ASTM D2419 و AASHTO T176، این شیکر نتایج دقیق، یکنواخت و قابل اطمینان را تضمین می‌کند.



ویژگی‌های شاخص دستگاه شیکر ارزش ماسه‌ای

۱. تایمر دیجیتال پیشرفته:

مجهز به تایمر دیجیتال با قابلیت تنظیم از ۰ تا ۶۰ دقیقه.

دقت بالای  $\pm 0.5\%$  در زمان‌بندی عملیات، تضمین‌کننده عملکرد یکنواخت در تمامی آزمایش‌ها.

۲. مکانیزم نوسانی دقیق:

حرکت رفت و برگشتی دقیق با دامنه ۸ اینچ و سرعت  $175 \pm 2$  ضربه در دقیقه.



حذف خطاهای انسانی و تضمین تکرارپذیری نتایج در آزمایش‌های مختلف.

### ۳. طراحی مستحکم و مقاوم در برابر ریزش احتمالی آب:

بدنه‌ای مقاوم و بادوام، مناسب برای استفاده طولانی‌مدت در محیط‌های صنعتی و آزمایشگاهی. ابعاد جمع‌وجور و وزن متناسب که امکان جابه‌جایی آسان را فراهم می‌کند.

جمع‌آوری آسان در برابر ریزش احتمالی آب و محافظت IP54

### ۴. سازگاری با استانداردهای جهانی:

عملکرد مطابق با استانداردهای معتبر بین‌المللی مانند ASTM و AASHTO، مناسب برای آزمایش‌های کنترل کیفیت در صنایع مختلف.

### ۵. کاربری آسان و ایمن:

طراحی ارگونومیک برای استفاده راحت توسط اپراتورها.

سیستم ایمنی پیشرفته برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی در هنگام کار.

### مزایای شیکر ارزش ماسه‌ای بهراد سازان:

کیفیت ساخت بالا: با استفاده از بهترین مواد اولیه و رعایت استانداردهای تولید.

دقت و تکرارپذیری بالا: مناسب برای آزمایشگاه‌های حرفه‌ای و پروژه‌های صنعتی بزرگ.

خدمات پس از فروش مطمئن: پشتیبانی کامل توسط تیم متخصص بهراد سازان.



## کاربردها:

استفاده در آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت مصالح ساختمانی.

آزمایش ماسه و سنگدانه‌ها در پروژه‌های عمرانی و راه‌سازی.

ارزیابی کیفیت مواد اولیه در صنایع مختلف.

بهراد سازان، با تکیه بر دانش فنی و تعهد به نوآوری، دستگاه‌های آزمایشگاهی پیشرفته‌ای را برای مشتریان خود ارائه می‌دهد. شیکر ارزش ماسه‌ای ما، نمادی از کیفیت، دقت و نوآوری است که پاسخگوی تمامی نیازهای آزمایشگاهی شما خواهد بود.

برای اطلاعات بیشتر و ثبت سفارش با ما تماس بگیرید.

